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Tegevusaruanne

 

 

Võru Noortekeskus MTÜ 

 

2013. aastal oli Võru noortekeskus noortele avatud vähemalt 32 tundi nädalas, E ja R kella 13-19 ning T, K ja N kella 13-20. Lisaks pakuti kahel 

korral kuus noortele võimalust noortekeskuse külastamiseks laupäevasel ajal. 

 

2013. aastal töötas Võru noortekeskuse kokku 7 töötajat: juhataja, 5 noorsootöötajat ja koristaja. 

 

Noortekeskus lähtub oma kuuplaanide ja projektide planeerimisel eelkõige noorte huvidest. Noorsootöötajad vestlevad igapäevaselt noortega, 

pannes kirja nende ootused ja soovid tegevuste osas. Kuna noortekeskust külastavate noorte vanus on väga erinev ulatudes 8 aastastest kuni 

20 aastasteni, siis püütakse oma tegevustes lähtuda erinevate sihtgruppide soovidest ja neile sobilikest tegevustest. 

 

Tegevused 2013 

 

Igapäevaselt oli noortel võimalus mängida piljardit, lauamänge, saada osa filmiõhtutest, erinevatest meisterdamistubadest, vestelda oma 

eakaaslastega ja noorsootöötajatega, planeerida ja ette valmistada uusi tegevus. Lisaks korraldati noortekeskuses aasta jooksul erinevaid 

üritusi, teabepäevi, kohtumisõhtuid ja väljasõite. Tegevused olid mitmekesised ja suunatud erinevate huvidega noortele, et kaasat oma 

tegevustesse võimalikult laia sihtgruppi. 

 

ANK projekti „Kasvame koos noortega“ raames viidi seitsme kuu jooksul läbi erinevaid üritusi, pöörates tähelepanu nii noorte kaasamisele, 

omaalgatusele, kultuuriliste teadmiste suurendamisele kui tervislikule eluviisile. 

 

„Soovide laeka“ raames oli noortel võimalus tulla oma ideega noorsootöötaja juurde ning ühiselt tegevused läbi viia. Samuti viidi läbi erinevaid 

tüdrukute ja poiste õhtuid, filmiõhtuid, noortepidusid ja meisterduspäevakuid, näomaalingute õpitubasid, piljardi- ja jalgpalliturniire. Ühe suurema 

üritusena võib välja tuua „Aerosouli“, mis toimus 05.12.2013 Vana-Võromaa Galeriis. Üritust viis läbi näituse kuraator Danil Taro. Noored said 

rohkem teada hip-hopi ja grafiti ajaloost. Samuti kuidas on erinevad grafitistiilid tekkinud üle maailma. 

 

Juuni alguses toimus poiste kanuupäev, mille raames läbiti kanuukoolitus, ohutuskoolitus ja võeti mõõtu paatkonniti erinevate ülesannete 

lahendamisel. Osalesid 12 noort. Üritus toimus koostöös Ekstreempargi instruktoriga Hillar Irves. 

 

Tüdrukute moepäev toimus  22.10.13 Võru noortekeskuses. Tüdrukud õppisid taaskasutust riiete uuendamise näol. Värviti, lõigati, õmmeldi, 

kaunistati erinevaid riideesemeid. Ühiselt tehti kaks küpsisekooki. Samuti õppisid tüdrukuid kuidas on võimalik endale ja teistele teha juustest 

erinevaid punutisi. Läbi viidi ka erinevaid mänge, mille kaudu said tüdrukud iseendast ja teistesi paremini tundma õppida. 

 

Seksuaaltervise koolitus toimus 27.06.13 Võru noortekeskuses.  Külas oli inimene Eesti Seksuaaltervise Liidust. Räägiti suhetest, sõprusest, 

armumisest, armastusest, tunnetest ja nende väljendamisest. 

 

Suveseminar Pikakannul toimus 21.-22.08.13.  Tegemist oli kahe päevase õppepäevaga, mille käigus tahtsime noortelt saada uusi ideid, mida 

võiks noortekeskuses üheskoos teha. Alustati projekti „Milk the cow“ kirjutamisega, mis tänaseks on rahastuse saanud. Pöörati suuremat 

tähelepanu meeskonnatööle ja selle arendamisele, noorte kaasamisele ja aktiivsele eluviisile.  Osalejaid 35 noort. 

 

Toimus ürituste sari „Maailmaklubi“, mille eesmärgiks oli noorte silmaringi laiendamine ja maailma kultuuride tutvustamine. Lisaks 

vestlusringidele toimusid sarja raames neli suuremat üritust koos külalisesinejatega: Hispaania päev - külas oli Marta Campos Vaquero 

Hispaaniast, kes rääkis oma kodumaast. Mängiti mänge, tehti kohalikke toite ning võrreldi eesti ning hispaania kultuuri. 

Samas sarjas viidi läbi maailmafilmide öö 20.09.13. Maailmafilmide öö raames vaadati  (dokk)filme noorte olukorrast, muredest ja rõõmudest 

maailma eri paigus. 

Estyes külastas 23.10.13 Võru noortekeskust maailmaharidusliku teemaga „ Õiglane šokolaad.“ Näidati milline näeb välja kakao, kuidas saadaks 

üldse kakaost šokolaadi ja kes on selle kaubanduse taga. Loengule järgnes viktoriin, kus noored said kuulatud teadmisi proovile panna. 

Türgi õhtu  viidi Türgist pärit vabatahtlikuga läbi 21.10.13. Vesteldi türgi kultuurist- toidust, sealsetest kommetest, usust ja erinevatest tavadest. 

Samuti oli kõigil soovijatel võimalik maitsta Türgi rahvustoitu. 

 

Sügisest käivitusid Võru noortekeskuse spordiklubi tegevused, mille raames noored said tutvuda erinevate spordi- ja tervistavate tegevustega. 

Spordiklubi tegevuste raames tutvuti nii vabas õhus kui siseruumides tehtavate spordialadega – nii kergejõustiku, ekstreemspordi kui ka 

võitluskunstidega. 

 

Seikluskasvatuslik matk Hiiumaale Vohilaiule toimus 16.-18. augustil 2013. Matkal osales Võru noortekeskuse poolt 11 noort ning 11 noort 

Hiiumaalt. Matka raames võtsid noored kaasa kõik vajaliku ning rändasid mööda madalikku Vohilaiule. Ööbiti vanas mõisahoones, valmistati 

oma toit ise ning tutvuti teiste noortega. 
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Märtsi koolivaheajal viidi Rogosi mõisas läbi laager „Hea sõber“, mille jooksul käsitleti teemasid nagu viisakas käitumine, vaba aja sisustamine, 

eluga hakkamasaamine, emotsioonide juhtimine, sõbraks olemine ja meeskonnatöö. 

 

Koolivaheaja 2-päevane rabamatk toimus sel korral Meenikunno rabas 24.-25. oktoobril 2013. Ööbiti Praali matkamajas. Eriliseks tegi sel korral 

matka just see, et noortele olid antud ellujäämisülesanded kogu matka jooksul ning selgitati välja parimad matkasellid. Ülesandeid oli nii 

toitumise, riietumise kui rabas õigesti käitumise kohta. 

 

Koostöös Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liiduga korraldati 15. märtsil Võru noortekeskuses IT ÖÖ, kust võtsid osa lisaks 

noortele Võrust ka noored maakonna teistest noortekeskusetst (Lasva, Meremäe, Vastseliina). Projekti eesmärgiks oli IKT erialade 

populariseerimine ja koos IT tudengiga viia Interneti vahendusel läbi erinevaid töötubasid ning otselülitusi IT ööst osavõtvate keskuste vahel.  

Võru Õpilasmalev toimus kahes vahetuses 1.juulist- 26. juulini 2013, linnarühm kodus ööbimisega ning Jaani rühm Jaani koolimajas ööbimisega. 

Noortele pakkusid tööd nii omavalitsused kui ka eraettevõtjad. Malevlased töötasid tööpäevadel 4 tundi päevas, ülejäänud aeg sisustati 

malevlaste endi poolt või koostöös rühmajuhtidega. 

Suvel ilusate ilmadega viidi noortekeskuse tööd läbi Tamula rannas, et jõuda paremini noorteni ning kaasata neid ka suveperioodil aktiivselt oma 

töösse.  Suvele pandi punkt noortekeskuse 10. aasta sünnipäeva tähistamisega 10. septembril, kus lisaks traditsioonilisele sünnipäevatordile 

viidi läbi mitmekülgne programm koos meisterdamise, näomaalingute, street-tantsu töötoa ja infotunniga „Vabatahtlikuna Euroopasse“. Maja oli 

avatud kõigile huvilistele. 

 

Töötajad on aasta jooksul läbinud erinevaid koolitusi vastavalt vajadusele ja pakutavatele võimalustele. Aasta lõpus võeti kogu meeskonnaga 

osa noorte kaasamist ja õpikogemust analüüsivast koolitusest „Õpirännak“. Samuti viidi supervisiooni ja rikastamise päevi läbi noortekeskuse 

enda meeskonna siseselt, kus jagati üksteisele kogemusi läbitud koolitsutest, tutvuti erinevate noorsootöös kasutatavate mitteformaalsete 

meetoditega, õpiti üksteisega jagama ja üksteist toetama. 

 

MTÜ Võru Noortekeskus Eesti ANK liikmena on osalenud kõigil üldkoosolekutel ning kaasa rääkinud Eesti noorsootööd puudutavates 

küsimustes. Aktiivselt jätkus töö Võrumaa Noorsootöö Nõukojas. Koos viidi ellu noorteliidri töövihiku koostamine ja noorte partnerlusseminar 

„Võrumaa noored eile, täna ja homme“ 13.-15.septemberil 2013 Lasva vallas, Kääpa koolimajas. Seminari raames vaadati koos noortega 

maakonna arengu tulevikku ja jagati informatsiooni erinevatest võimalustest. Osalejaid oli maakonna koolidest, noortekeskustest  ja 

omavalitsustest kokku 63. 

 

Oma tuge pakuti noorte karjääripäeva „Elläv Kiräkotus“ läbiviimisel ja seal noorteinfo jagamisega seotud tegevuste organiseerimisel. 

 

November oli noortekeskuses helkuri kuu. Koos noortega räägiti helkuri vajadusest ja turvalisest liikumisest, pandi üles helkureid tutvustav 

näitus, meisterdati ise helkureid jm. Koostöös Maanteeametiga viidi läbi koolitus helkuri vajalikkusest ja ohutust liiklemisest pimedal ajal. 

 

Aasta jooksul on noortekeskust kajastatud erinevates meediakanalites, sh sotsiaalmeedias. Suuremaid üritusi ja ettevõtmisi kajastati nii Võru 

Linna Lehes kui ka Võru valla lahes. Alates detsembrist hakati välja andma noorteinfo kuukirja, mille eesmärgiks on koondada kogu maakonnas 

noortega seotud tegevused, uudised, üritused. Jätkus kodulehekülje arendamine, sh õppenõustamiskeskuse ja noorteinfo koduleht. 

 

2013. aastal tuli noortekeskusesse Euroopa Noored programmi EVS projekti „Like rainbow“ 2 uut EVS vabatahtlikku. Lisaks tehti ühe 

vabatahtliku osas koostööd MTÜ Sänna Kultuurimõisaga, pakkudes vabatahtlikule lisategevusi ja eneseteostamise võimalust Võru 

noortekeskuses. 

 

Lisaks EVS vabatahtlikele jätkus vabatahtliku töö pakkumine ja propageerimine. Alates augustist osaletakse SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital 

ja Eesti ANK poolt ellu kutsutud koostööprojektis "NEET noorte vabatahtlikus tegevuses osalemise edendamine" eesmärgiga pakkuda noortele 

vabatahtliku töö kaudu töökogemust ja kaasarääkimist ning suurendab teadlikkust vabatahtliku tegevuse väärtustest ja vabatahtlikuna 

tegutsemise võimalustest oma maakonnas. Projekti tegevused kestavad 2014. aasta aprillini. 

Lisaks pakuti aasta jooksul noortekeskuses praktika kohta ühele Võrumaa Kutsehariduskeksuse õpilasele ja ühele Tallinna Ülikooli 

Pedagoogilise Seminari tudengile. Koostöös Võru maakonna alaealiste komisjoniga võimaldati noortekeskuses läbi viia üldkasulikutöö tunde  5 

noorel.                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                 

2013. aastal alustati programmi „Klassid külla“ idee arendamist, mille raames pakkuda klassidele võimalust külastada noortekeskust ning veeta 

siin mõnusalt aega. Külaskäigu eesmärgiks on pakkuda noortele erinevaid mitteformaalse õppimise meetodeid ja õpikeskkonda väljaspool kooli, 

saada osa erinevatest meeskonna- ja rollimängudest, kasutada ruume klassiõhtu läbiviimiseks ning saada selleks oma eelarvesse 20 eurot. 

2014. aastal jätkatakse programmi sisulise osa arendamist, kaasates erinevatesse õppeprogrammidesse ÕNK spetsialiste. 

Noorteinfo 

Võrumaa noorteinfo arendamiseks külastasid noorteinfo teenuse arendajad omavalitsusi (noorsootöötajaid ja huvijuhte), kaardistasid noorteinfo 

punktide vajadused ning ootused. Samuti viidi läbi internetipõhine uuring noorteinfo teenuse arendamiseks (küsitlus). 

 

http://vorumaanoor.ee on arendamise järgus. Infot saab vahendada, erinevate teemavaldkondade täiendamisega tegeletakse – eesmärgiks 

suunata infootsija riiklikkusse portaali või aidata muul moel noorel infot leida. Samas serveris on ka listide haldamise võimalused. Hetkel on 

eesmärgiks interaktiivne sündmuste kalender ja galerii. 

 

Noorteinfo-alased koolitused, sh koolitused noorte infooskuste suurendamiseks on toimunud 15-20 aastastele noortele 14 tunni ulatuses, kus 

erinevatel koolitustel osales 234 noort. Koolituse teemad: „Info otsimine ja leidmine“, „Välismaale õppima, laagritesse ja vabatahtlikuks“, „Kuidas

http://vorumaanoor.ee
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leida tööd“, „Seksuaalsus“, „Ettevõtluse arendamine“, „Tööle kandideerimine“. 

 

Noorteinfo osas koostati noorteinfo teenuse osutamise juhend, kaardistati koostööpartnerid ja noorteinfopunktid, kellega koostööd teha. Samuti

selgitada välja ootused noorteinfo töötajale, noorteinfo punktide vajadused ja teemavaldkonnad, milles toetust vajatakse. 

 

Võrumaa õppenõustamiskeskus 

Võrumaa õppenõustamiskeskus (ÕNK) on „õppenõustamissüsteemi arendamise“ programmi toel loodud piirkondlik keskus, mis osutab II

tasandi õppenõustamisteenust Võru maakonnas aastast 2009. 

Õppenõustamisteenuse osutamise eesmärgiks on ennetada õpilaste väljalangevust koolis ja aidata kindlustada noorte toimetulekut ning

konkurentsivõimet tänapäeva ühiskonnas. 

Igas maakonnas asuva piirkondliku keskuse ülesandeks on õppenõustamisteenuse osutamine ja koordineerimine ning koostöövõrgustiku

loomine, et toetada laste arenguliste ja erivajaduste varajast märkamist ning individuaalset arengut. 

Võru Maakonnas on õppenõustamisteenuse koordineerija SA Innove lepinguline partner MTÜ Võru Noortekeskus. 

Võrumaa ÕNK pakub II tasandi eripedagoogilist, logopeedilist, psühholoogilist ja sotsiaalpedagoogilist nõustamist. Nõustamise sihtgrupiks on

lapsed, õpilased, pedagoogid, lapsevanemad, tugispetsialistid ning teised laste ja noortega tegelevad isikud. II tasandi nõustamisteenus on

kõigile tasuta. 

Põhiülesandeks on lapse võimete ja arenguvõimaluste väljaselgitamise ning õppimise või käitumisega seotud probleemide ennetamine ning

lahendamine. Keskus pakub individuaal-, pere,- grupinõustamisi, võimalusel ka väljasõiduteenusena. 

Keskus on avatud kolmel päeval nädalas E 9-16, K 9-16, N 10-19, muudel aegadel kokkuleppel nõustajatega. 

Hetkel töötab keskuses 5 nõustajat ning piirkondlik koordineerija on Mirjam Kolpakov. 

2013. aasta nõustamiste statistilised andmed 

2013 aastal avati 429 uut juhtumit. Sihtgruppe on nõustatud 1319 korral, millest 549 psühholoogilist nõustamist, 389 logopeedilist nõustamist,

213 eripedagoogilist nõustamist ja 168 sotsiaalpedagoogilist nõustamist. Statistikas kajastuvad laste ja õpilaste vaatlused, individuaalsed

nõustamised, perenõustamised, juhtumipõhised ja temaatilised grupinõustamised. 

Möödunud aastal on spetsialistid nõustanud 1973 last, neist gruppides 1155 last. Nõustatud lapsevanemaid nii individuaalselt, kui ka gruppides

kokku 1026, neist isasid ja emasid vastavalt 115 ja 1091. Nõustatud haridustöötajaid 588 ja ametnikke 7. 

Levinumad pöördumise põhjused on käitumisprobleemid, õpiraskused, kõne taseme hindamine ja kõne arendamise võimalused, kirjaliku või

suulise kõne probleemid, ärevus, suhtlemisprobleemid, koolivalmiduse hindamine või muu psühholoogiline, eripedagoogiline, logopeediline või

sotsiaalpedagoogiline probleem. 

 

Teenuse kasutamine valdade kaupa 

VALD JUHTUMEID NÕUSTAMISKORDI

Antsla vald 17 44

Haanja vald 18 58

Lasva vald 41 105

Meremäe vald 21 43

Misso vald - -

Mõniste vald 31 83

Rõuge vald 8 24

Sõmerpalu vald 19 25

Urvaste vald 19 44

Varstu vald 57 200

Vastseliina vald 12 28

Võru vald 30 108

Võru linn 143 478

Teenuse osutamine sõltub konkreetse valla nõustamisvajadustest ja elanike/ametnike/haridustöötajate pöördumisest keskuse poole ning I 

tasandi tugispetsialistide olemasolust koolides ja lasteasutustes. 

Lisaks igapäevasele nõustamistööle on spetsialistid ja koordineerija osalenud programmi poolt korraldatud teabepäevadel, koostööseminaridel, 

koolitustel ja konverentsidel. Teenuse arendamine ja koostöö toimib ka riiklikul tasandil. 

Hoitakse end kursis kohaliku hariduseluga. Seda lihtsustab osalemine omavalitsuste hariduskomisjoni, nõustamiskomisjoni, 

koolikohustuskomisjoni ja ainesektsioonide töös.
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Osaletakse aktiivselt võrgustikutöös teiste Lõuna-Eesti õppenõustamiskeskustega, erinevate ainesektsioonidega, nõustamiskomisjoniga,

alaealiste komisjoniga, Võru noortekeskusega, koolijuhtide ja pedagoogidega, lastevanematega, karjääriteenuste osutajatega jne. Spetsialistide

erialast pädevust on vaja olnud erinevates ümarlaudades, projekte ettevalmistavatel koosolekutel, seminaridel ja temaatilistel üritustel. 

Võrumaa ÕNKi tegevust on 2013 aastal kajastatud meedias: 12. ja 21. september Võrumaa Teatajas ning 9. novembri Võru Linna Lehes. 

 

 

 

 

 

Tähtsamad finantsnäitajad 2013. aasta 

   

Bilansinäitajad   

 Varad aasta lõpus 28 326

 s.h.käibevara aasta lõpus 28 326

 Kohustused aasta lõpus 32 054

 s.h. lühiajalised kohustused aasta lõpus 32 054

 Netovara aasta lõpus -3 728

   

Tulemiaruande näitajad   

 Tegevustulud 105 852

 Tegevuskulud 114 749

 Tulem -8 897

   

Muud näitajad   

 Põhivarainvesteeringute maht 0

 Laenukohustused 0

 Lühiajaline maksevõime 0,88

 Kohustuste osakaal varadest 1,13

 Laenukohustuste osakaal varadest 0,00
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 27 136 6 990 2

Nõuded ja ettemaksed 1 190 3 213 3

Kokku käibevara 28 326 10 203  

Kokku varad 28 326 10 203  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 32 054 5 034 4,5,6,7

Kokku lühiajalised kohustused 32 054 5 034  

Kokku kohustused 32 054 5 034  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 169 -1 225  

Aruandeaasta tulem -8 897 6 394  

Kokku netovara -3 728 5 169  

Kokku kohustused ja netovara 28 326 10 203  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Tulud   

Annetused ja toetused 99 463 100 876

Tulu ettevõtlusest 6 387 2 401

Muud tulud 0 5

Kokku tulud 105 850 103 282

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 079 -38 448

Jagatud annetused ja toetused -150 -150

Mitmesugused tegevuskulud -8 964 -6 470

Tööjõukulud -71 020 -47 929

Muud kulud -3 536 -3 894

Kokku kulud -114 749 -96 891

Põhitegevuse tulem -8 899 6 391

Muud finantstulud ja -kulud 2 3

Aruandeaasta tulem -8 897 6 394
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -8 899 6 391

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 023 1 066

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 27 020 -6 762

Kokku rahavood põhitegevusest 20 144 695

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 2 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 3

Kokku rahavood 20 146 698

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 990 6 292

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 146 698

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 27 136 6 990
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 -1 225 -1 225

Aruandeaasta tulem 6 394 6 394

31.12.2012 5 169 5 169

Aruandeaasta tulem -8 897 -8 897

31.12.2013 -3 728 -3 728
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. 

Raha

Rahalised vahendid on bilansis eurodes ja õiglases väärtuses. Raha on pankades arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi. 

Rendid

Ruumid antakse rendile eesmärgiga, mis on kooskõlas Võru Noortekeskuse Põhimäärusega. Ruumide tulud katavad ruumidele tehtud kulud,

Ruumide rendiga Noortekeskus kasumit ei taotle.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab

sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille

järgi kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tegevuskuludeks antud ja saadud sihtfinantseerimist kajastatakse arvestuse lihtsustamise eesmärgil laekumisel kohe tuluna ja ülekandmisel

kohe kuluna nii kuidas on eelnevalt kokkulepitud.

Tulud

Tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele. 

Tulud: 

1.Tulu sihtfinatseerimisest

2.Tulu ruumide rendist

3.Õpilasmaleva osamaksed

4.Kulude katteks saadud vahendid 

Kulud

Kulud arvestatakse tekkepõhiselt vastavalt kulu tekkimisel kajastavatele dokumentidele. Projektide (sihtfinantseerimine) ja noortekeskuse

kulud kajastatakse eraldi: mitmesugused tegevuskulud ja projektide otsesed kulud. Kulud on esitatud ilma käibemaksuta.

Maksustamine

Töötasudelt tulu- ja sotsiaalmaksu, kohustusliku kogumispensioni ja töötuskindlustuse maksete kinnipidamine, arvestamine ja ülekandmine ning

töötajatele tehtud erisoodustustelt maksude arvestamine ja ülekandmine Maksu- ja Tolliametile toimub kehtivate maksuseaduste järgi.

Seotud osapooled

Võru Linnavalitsus

Võru Vallavalitsus
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskontod 27 136 6 990

Kokku raha 27 136 6 990

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 190 1 190

Ostjatelt laekumata arved 1 190 1 190

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 190 1 190

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 488 488

Ostjatelt laekumata arved 488 488

Muud nõuded 2 725 2 725

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 213 3 213

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 882 612

Sotsiaalmaks 1 733 1 303

Kohustuslik kogumispension 82 62

Töötuskindlustusmaksed 157 166

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 854 2 143



13

mittetulundusühing Võru Noortekeskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 813 813   
Võlad töövõtjatele 830 830   
Maksuvõlad 2 854 2 854   
Saadud ettemaksed 27 557 27 557   
Kokku võlad ja

ettemaksed
32 054 32 054   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 115 1 115   
Võlad töövõtjatele 577 577   
Maksuvõlad 2 143 2 143   
Saadud ettemaksed 1 199 1 199   
Kokku võlad ja

ettemaksed
5 034 5 034   

Ettemaksed saadud sihtfinantseerimise tulemusena pooleli olevate projektide läbiviimiseks:

SA Innove projekt: "Õppenõustamissüsteemi arendamine"         7897 eurot

Eesti Avatud Noortekeskuse Ühendus MTÜ  projekt "NEET"         419 eurot

SA Archimedes projekt "Milk the Cow"                          9515 eurot

SA Archimedes programmi Euroopa Noored projekt "Like Rainbow" 9726 eurot

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ruumide haldamiskulud 589 749

Sidekulud 18 20

Infotehnoloogia kulud 112 113

Õppevahendid 0 47

Muude kulude eest 94 186

Kokku võlad tarnijatele 813 1 115
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Puhkusetasude kohustus 695 577

Võlad majanduskulude eest 89 0

Kinnipidamine palgast 46 0

Kokku võlad töövõtjatele 830 577

Kohtutäituri nõudest tulenev kinnipidamine detsembrikuu töötasult. Kantud kohtutäiturile jaanuaris 2014.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 

 31.12.2012 Saadud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 199 125 787

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 199 125 787

Varad neto soetusmaksumuses

 2013 2012

Saadud Tagastatud Saadud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 99 936 473 97 747
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Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 99 429 97 748

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 34 3 128

Kokku annetused ja toetused 99 463 100 876

sh eraldis riigieelarvest 11 500 6 957

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 42 646 46 649

sh eraldis MTÜ-lt 200 5 425

sh eraisikutelt 805 2 100

sh Eesti Noorsootöö Keskuselt 1 646 1 281

s.h SA Innovelt 39 353 26 128

sh SA Archimedeselt 0 5 814

sh  ASS ADICE (Prantsusmaa) 0 6 258

sh osaühingult 0 264

Eesti Töötukassa 376 0

sh Eesti Avatud Noortekeskus MTÜ 2 397 0

Association pour l'Accompagnement des Actions de

Mobilite Internationale Prantsusmaa
540 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2013 2012

Kokku annetused ja toetused 99 463 100 876

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Renditulu 1 428 1 330

Osamaksed Õpilasmaleva läbiviimiseks 869 1 000

Trasportteenuse kulude hüvitis 177 71

Ürituste korraldamise kulu hüvitis 3 913 0

Kokku tulu ettevõtlusest 6 387 2 401
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Võrumaa õpilasmalev 4 421 5 882

Enhancing Mobility for All 611 0

Infopäev 0 1 664

Noored ja ääred 834 0

Vabatahtlikteenisus EVS 4 829 2 962

Õppenõustmiskeskus 14 739 19 177

Noored otsustavad tulevikku 0 143

IT öö 164 80

Kesköökoss 0 208

One Frame at Time 804 0

ESF hange 1 923 3 706

Muud väiksemad üritused 290 270

Kasvame koos Võru noortega 2 464 0

Festival Inspiratsioon 0 566

Euroopa päev 2012 0 823

Võru linna hooldus-js eestkoste peredes elavatele

lastele kommipakid
0 196

Avame Noorte silmad 0 2 596

Our Music, our Europe 0 175

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
31 079 38 448

Projektide otsekulud, kus ei ole kajastatud projektide tööjõukulusid ja ei sisalda käibemaksu.

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 965 954

Lähetuskulud 176 45

Koolituskulud 1 378 290

Ruumide korrashoiu -ja majandamiskulud 3 446 3 583

Isikliku sõiduauto kulude hüvitis 307 365

Meditsiini ja hügieenitarbed 85 72

Inventar ja selle tarvikud 514 349

Mitmesuguste ürituste korraldamisega seotud kulud 1 018 57

Info-ja kommunikstioonikulu 1 010 752

Õppevahendite kulu 65 3

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 964 6 470
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 52 924 35 428

Sotsiaalmaksud 18 096 12 501

Kokku tööjõukulud 71 020 47 929

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
38 125 24 052

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 3

Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2013 2012

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 1

Käibemaks 3 529 3 893

Riigilõiv 7 0

Kokku muud kulud 3 536 3 894

Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2013 2012

Intressitulud 2 3

Kokku muud finantstulud ja -kulud 2 3

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 7

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Kohustused Kohustused

Asutajad ja liikmed 555 721

2013 Ostud

Asutajad ja liikmed 4 970
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2012 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 3 878 1 370

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 9 050 8 091

Isikliku sõiduauto kasutuse hüvitis 343 592



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2014

mittetulundusühing Võru Noortekeskus (registrikood: 80190842) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI AAVAKIVI Juhatuse liige 10.06.2014

SIIRI KONKSI Juhatuse liige 10.06.2014

RANDO ROHUMETS Juhatuse liige 11.06.2014

KERSTI KÕOSAAR Juhatuse liige 29.06.2014

EVE BREIDAKS Juhatuse liige 29.06.2014

AIRA UDRAS Juhatuse liige 29.06.2014

EINIKE MÕTTUS Juhatuse liige 30.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused
94993 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7823003

E-posti aadress info@vorunoortekeskus.ee


